
 

 
 

     
  Łódź, dnia 20.04.2023 r. 

 

Zamawiający: 

Miejski Ogród Zoologiczny w Łodzi Spółka z o.o. 

Ul. Konstantynowska 8/10 

94-303 Łódź 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania na: „Kompleksową, całodobową usługę ochrony osób, zwierząt, 
mienia oraz terenu Miejskiego Ogrodu Zoologicznego w Łodzi sp. z o. o. wraz ze 
wszystkimi obiektami przy ul. Konstantynowskiej 8/10” 

numer sprawy MOZ.SZ.2510.3.2023 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

Numer oferty Wykonawca Cena brutto (w PLN) 

1 Wykonawca 1 
Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o. – lider 
konsorcjum 
ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa 
Województwo mazowieckie 
KRS 0000043331 
NIP 5272027702 
REGON 012723083 
Wykonawca 2 
Seris Konsalnet Security Sp. z o.o. – partner 
konsorcjum 
ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa 
Województwo mazowieckie 
KRS 0000061197 
NIP 5260208094 
REGON 008087259 

1 660 452,52 



 

 
 

2 Wykonawca 1 (lider konsorcjum) 
Agencja Ochrony MK Sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 64/128, 01-248 Warszawa 
Województwo: mazowieckie 
KRS 0000430673 NIP 5272683091 REGON 
146264088 
Wykonawca 2 (partner konsorcjum) 
Agencja Ochrony Kowalczyk Security Sp. z o.o. 
ul. Chmielna 34, 00-020 Warszawa 
Województwo: mazowieckie 
KRS 0000908303 NIP 5252869935 REGON 
389471749 

1 751 686,43 

3 Agencja Ochrony ESKORT Sp. z o. o. 
94-111 Łódź ul. Obywatelska 201 
Województwo: łódzkie 
KRS 0000423250 
NIP 7272786834 
REGON 101419459 

1 719 508,51 

4 Wykonawca 1 
Impel Security Solutions Sp. z o.o. – lider 
konsorcjum 
50-304 Wrocław, ul. A. Słonimskiego 1 
Województwo: dolnośląskie 
KRS: 0000657086 
NIP: 7010649527 
REGON: 366279599 
Wykonawca 2 
Impel Facility Services Sp. z o.o. – partner 
konsorcjum 
50-304 Wrocław, ul. A. Słonimskiego 1 
Województwo: dolnośląskie 
KRS: 0000005901 
NIP: 9542250979 
REGON: 276153155 
Wykonawca 3 
Impel Safety Sp. z o.o. – partner konsorcjum 
50-304 Wrocław, ul. A. Słonimskiego 1 
Województwo: dolnośląskie 
KRS: 0000773079 
NIP: 8992786975 
REGON: 364049814 
Wykonawca 4 
Impel Defender Sp. z o.o. – partner konsorcjum 
50-304 Wrocław, ul. A. Słonimskiego 1 
Województwo: dolnośląskie 
KRS: 0000770683 
NIP: 8992786834 
REGON: 364028539 
Wykonawca 5 
Impel Technical Security Sp. z o.o. – partner 
konsorcjum 
50-304 Wrocław, ul. A. Słonimskiego 1 

1 638 551,33 zł 



 

 
 

Województwo: dolnośląskie 
KRS: 0000801596 
NIP: 5631743635 
REGON: 110165233 
Wykonawca 6 
ITM Poland S.A. – partner konsorcjum 
65-127 Zielona Góra, ul. Kostrzyńska 3 
Województwo: lubuskie 
KRS: 0000583832 
NIP: 9730933499 
REGON: 080270823 
Wykonawca 7 
TIME SECURITY Sp. z o.o. – partner konsorcjum 
41-400 Mysłowice, Pl. Wolności 2 
Województwo: śląskie 
KRS: 0000363209 
NIP: 2220818844 
REGON: 240445733 
Wykonawca 8 
SKY ONE Sp. z o.o. – partner konsorcjum 
41-400 Mysłowice, Pl. Wolności 2 
Województwo: śląskie 
KRS: 0000554557 
NIP: 2220887785 
REGON: 241925926 

 

 

 


